教育部資訊及科技教育司 103 學年度第 1 學期

現代公民核心能力課程計畫

「媒體與資訊社會」課程教學團隊會議記錄

時    間： 103 年 11 月 4 日（星期二）  17 時

地    點： F307教室

主    席：張煜麟

出席人員：藍苡禎、蕭舒云、張育鈴

會議紀錄：

壹、討論議題

一、下週為期中考週，若有同學對期中考有問題，請助理輔導同學。另外同學

的期中考成績需要關注，主要評估同學對於前幾週課堂上對媒體知識的認識以

及學習成效。

二、期中考過後要做學習成效檢討問卷，可以從問卷中了解學生的學習態度以

及學習上遇到的困難。(約 11/18填寫問卷)

三、期中考之後課程會跳到新的篇章，主要探討「新媒體」的概念。

四、11月後要開始整理課程資料(影片、照片)，包括影片需要開始初剪、海報

可以開始設計，12月底報告素材要準備完畢，1月會進行成果發表會。

五、12/18張煜麟老師要到楊子震老師課堂上進行課群交流(主題:早期黨外媒體

發展及介紹)，助理們也都需要到現場與學生進行交流互動。

貳、開會紀錄照片

相片說明：老師請助理在期中考週前輔導學生

相片說明：老師講解期中過後學習成效檢討問卷之意義

相片說明：請助理整理課程資料照片、影片等

相片說明：助理整理課程資料